
 

   　
　　ブロック長 　　　全試合会場＝平塚市内

大会期日：平成 ２９年１０月７日（土） 会場名＜第１日目＞ 　ブロック長名 　チーム名（役職）  連絡先 　

 １４日（土） 平塚球場 　荻野　富武　 

 ２１日（土） 大神スポーツ広場（F・G） 　小林　壽久

　  ２８日（土） 大神スポーツ広場（H・I） 　大河原順二

　予備日 　 四之宮スポーツ広場 　相原　昌次   

  １５日（日） 相模小学校 　藤島　義秋　 　相模フラバーズ

 ２２日（日） 南原小学校 　岡田　潤

八幡子供球場 　土屋　広司　 

開会式　 ：平塚球場 　　ＡＭ８：００ 須賀公園野球場 　府川　延雄 　港少年野球部  

受　 付 　：  　　　　　  ７：００～７：３０ 　＜第２日目以降＞

大神スポーツ広場（Ｆ・Ｇ） 　荻野　富武　 

大神スポーツ広場（Ｈ・Ｉ ） 　大河原順二
　　　　　　　

☆印　選手宣誓チーム 　 　
◆ 開会式天候不良時　開催の有無はAM６；００

２日目以降はＡＭ７：００ 　
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大会事務局

 090-2318-0979

 090-5825-8370

 080-1025-7536

 090-4384-1454

 090-3590-4535

 090-2739-5998

 080-5514-7820

   090-5331-5233

実行委員長  080-1025-7536

大会事務局

大会副会長

実行委員長

大野クラブ

南原・球友・富士見Ｇ

金田・岡崎・八幡

 090-2318-0979

（2017）

第２４回青葉杯秋季チビッ子野球大会 (組合わせ表)
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